
 

BABĪTES NOVADA PAŠVALDĪBAS  

DOME 
 

Reģ. Nr. 90000028870 

Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, LV-2107 

tālr. 26120706, 67914650, fakss 67914435, e-pasts dome@babite.lv, www.babite.lv 

Babītes novada Babītes pagastā 

ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLA Nr.11 PIELIKUMS 
 

2019.gada 06.jūnijā. 

1.§ 

Par dotācijas piešķiršanu kora „Maska” atbalsta biedrībai 

Izskatot kora „Maska” atbalsta biedrības valdes priekšsēdētāja Jāņa Ozola 10.04.2019. 

iesniegumu (reģistrēts Babītes novada pašvaldības administrācijā 10.04.2019. ar Nr.1263-s; 

iesniegums ar pielikumiem - pielikumā) ar lūgumu piešķirt finansējumu 30416.00 EUR kora 

„Maska” koncerttērpu audumu un materiālu iegādei un šūšanai, un saskaņā ar likumu „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un “Par sabiedriskajām organizācijām un to 

apvienībām” 20. panta 2. daļu, atklāti balsojot „par” 10 balsis (A.Ence, J.Bērziņš, I.Bērziņa, 

J.Ivanovs, A.Osītis, , Dz.Dūšele, K.Vilciņš, V.Vaivods, J.Kazaks, R.Bērziņa), “pret” nav 

balsis, „atturas” viena balss (N.Antipenko), Babītes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt dotāciju 30416.00 EUR apmērā kora „Maska” atbalsta biedrībai, reģistrācijas Nr. 

40008089709, adrese: Jūrmalas iela 17, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, LV - 

2107, 30 dāmu, 20 kungu un viena diriģenta koncerttērpu audumu un materiālu iegādei 

un šūšanai.  

2. Finanšu līdzekļus 30416.00 EUR piešķirt budžeta programmai “ Dotācijas kultūrai” no 

Babītes novada pašvaldības 2019.gadā budžeta programmas “Domes rezerves fonds” un 

pārskaitīt uz kora „Maska” atbalsta biedrības kontu: LV27HABA0551035859267, AS 

„Swedbank” , bankas kods: HABALV22. 

3. Mēneša laikā pēc finansējuma izlietošanas iesniegt pašvaldības administrācijā atskaiti par 

dotācijas izlietojumu, pievienojot attaisnojuma dokumentu kopijas: rēķins vai pavadzīme, 

apmaksu apstiprināts maksājuma uzdevums, kases čeks vai stingrās uzskaites kvītis, kur 

maksājuma mērķis atbilst lēmumā piešķirtajam finansējuma mērķim un maksājuma 

veicējs ir kora „Maska” atbalsta biedrība. 

 

Sēdes vadītājs                                                           Andrejs Ence 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLA Nr.11 PIELIKUMS  

 

2019.gada 06.jūnijā. 

2.§ 

 

Par naudas balvas piešķiršanu  
 

Izskatot Babītes vidusskolas direktores I.Rozenbergas 05.06.2019. iesniegumu Nr.1-

23/19/291-N „Par naudas balvas piešķiršanu sākumskolas skolotājai Valdai Kampenusai” 

(iesniegums – pielikumā Nr.1) ar ierosinājumu piešķirt naudas balvu 377,00 EUR apmērā 

Babītes vidusskolas sākumskolas skolotājai Valdai Kampenusai (darba stāžs skolā – 40 gadi) 

mailto:dome@babite.lv
http://www.babite.lv/


un saskaņā ar Babītes novada pašvaldības 26.02.2014. noteikumu Nr.6 „Par piemaksas 

piešķiršanu un materiālās stimulēšanas kārtību Babītes novada Babītes vidusskolā” 

13.2.apakšpunktu, atklāti balsojot „par” 11 balsis (A.Ence, J.Bērziņš, I.Bērziņa, J.Ivanovs, 

A.Osītis, , Dz.Dūšele, K.Vilciņš, V.Vaivods, J.Kazaks, R.Bērziņa, N.Antipenko), “pret” nav 

balsis, „atturas” nav balsis, Babītes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt par ilggadēju ieguldījumu Babītes vidusskolas mērķu sasniegšanā Babītes 

vidusskolas skolotājai Valdai Kampenusai naudas balvu 377,00 EUR apmērā.    

2. Naudas balvu izmaksāt no Babītes novada pašvaldības Babītes vidusskolas 2019.gada 

budžeta līdzekļiem. 

 
 

Sēdes vadītājs                                       Andrejs Ence 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA Nr.11 PIELIKUMS  

 

2019.gada 06.jūnijā. 

 3.§ 

Par atlīdzību Babītes novada pašvaldības domes deputātiem 

 

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 18.panta 3.daļai, Republikas pilsētas domes un 

novada domes deputātu statusa likuma12.panta 2.daļai un valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 5.panta 2.daļai atklāti balsojot „par” 11 balsis 

(A.Ence, J.Bērziņš, I.Bērziņa, J.Ivanovs, A.Osītis, , Dz.Dūšele, K.Vilciņš, V.Vaivods, 

J.Kazaks, R.Bērziņa, N.Antipenko), “pret” nav balsis, „atturas” nav balsis, Babītes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

  

1. Noteikt, ka pašvaldības domes deputāta darba stundas likmi aprēķina dalot Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 5.panta 1.daļā 

noteikto maksimālo mēneša darba samaksas apmēru ar nosacītajām 160 darba 

stundām mēnesī.  

2019.gadā aprēķinātā domes deputāta darba stundas likme 6.94 EUR 

2. Noteikt, ka pašvaldības domes deputāts līdz darba mēnesim sekojošā mēneša 

3.datumam iesniedz pašvaldības administrācijā darba laika uzskaites lapu un 

grāmatvedība veic atlīdzības apmēra aprēķinu. 

3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2019.gada 01.jūniju un ar 2019.gada 01.jūniju 

spēku zaudē Babītes novada pašvaldības domes 2013.gada 26.jūnija noteikumi N.3 

”Par atlīdzību Babītes novada pašvaldības domes deputātiem”. 

  

 

Sēdes vadītājs                                                                                                          Andrejs Ence 

 

 

 

 
 

 

 

 


